
 

 1 

 

 

Zahájení per rollam hlasování:  18. 5. 2020 v 9:22 hodin 

Ukončení per rollam hlasování:  21. 5. 2020 v 9:22 hodin 

 

Kontrola usnášení-schopnosti, zastoupení sektorů a zájmových skupin 
 Členové PV Účast na 

hlasování 

Platné 

hlasování 

Hlasování 

05/2020 

Hlasování 

06/2020 

Sektor Zájmová skupina 

1 SDH Břežany Ne    Soukromý Volný čas 

2 Obec Drahouš Ano Ano Pro Pro Veřejný Místní a regionální 

správa 

3 Jitka Valušová Ano Ano Pro Pro Soukromý Sociální péče 

4 Markéta Špirková Ano Ano Pro Pro Soukromý Sociální péče 

5 SDH Rynholec Ne    Soukromý Volný čas 

6 Dům dětí a 

mládeže 

Rakovník 

Ano Ano Pro Pro Veřejný Volný čas 

7 Patricie 

Kovářová 

Ano Ano Pro Pro Soukromý Školství 

8 Ing. Jan Švácha Ne    Soukromý Volný čas 

9 Alena Kellerová Ano Ano Zdržela se Pro Soukromý Sociální péče 

10 Radek Spurný Ano Ano Pro Pro Soukromý Zemědělství 

11 Ing. Antonín Lev Ano Ano Pro Pro Soukromý Zemědělství 

12 ZŠ a MŠ Lubná Ano Ano Pro Pro Veřejný Školství 

13 Ing. Simona 

Vršecká 

Ne    Soukromý Školství 

 

Zápis z per rollam hlasování Výběrové komise MAS Rakovnicko k předvýběru projektů  



 

 2 

 

Zájmová skupina Počet členů Poměr zastoupení 

Místní a regionální správa 1 11,11 % 

Školství 2 22,22 % 

Sociální péče 3 33,33 % 

Zemědělství 2 22,22 % 

Místní dědictví 0 0,0 % 

Volný čas 1 11,11 % 

 

 

 

 

 

 

Veřejný sektor ani žádná ze zájmových skupin nemá zastoupení více jak 50 %, hlasování je platné. 
 

Znění per rollam hlasování 
 

  Vážení členové výběrové komise,  

  

 

vyhlašuji per rollam hlasování Výběrové komise k přijetí usnesení o výsledku provedení Věcného hodnocení žádostí o podporu 
přijatých v 10. výzvě MAS Rakovnicko – IROP – Vzdělávání a 11. výzvě MAS Rakovnicko – IROP – Sociální podnikání = 2 usnesení. 

  

Sektor Počet členů Poměr zastoupení 

Veřejný sektor 3 33,33 % 

Soukromý sektor 6 66,67 % 



 

 3 

18. 5. 2020 ukončili tři jmenovaní hodnotitelé Věcné hodnocení přijatých žádostí, které je formou zápisu připojeno jako podklad pro 
hlasování v tomto emailu. Členové hodnoticí komise nemusejí již připojovat znovu etický kodex k tomuto hlasování (Ing. Švácha, A. 
Johnová, J. Valušová). 

  

NUTNÉ POŽADAVKY K PROVEDENÍ HLASOVÁNÍ: 

  

• Před provedením hlasování se případně znovu seznamte s výčtem žadatelů a jejich projekty. Věcné hodnocení provedené 3-
člennou Hodnoticí komisí bylo doplněno do podkladů ve skrytém odkazu: http://www.mas-rakovnicko.cz/dotace-pro-
rakovnicko-2014-2020/vyzvy-pro-prijem-zadosti/ukoncene-vyzvy/podklady-k-10-a-11-vyzve-irop/ 

• Nejste-li ve střetu zájmů s žádným ze žadatelů, vytiskněte a podepište oba Etické kodexy (viz příloha), které (naskenované) 
zašlete emailem (možno s odpovědí k hlasování), nebo jejich originály doručte do kanceláře MAS. Etické kodexy je potřeba 
doručit do termínu ukončení hlasování per rollam. Jste-li ve střetu zájmů s nějakým ze dvou projektů, u odpovídajícího usnesení 
můžete zvolit hlas „Zdržel se“. Dle revidovaných interních postupů není již povinnost neúčastnit se na hlasování. Hodnotit 
můžete pouze tu výzvu, ve které se nenachází žadatel, ve kterém by jste byli ve střetu zájmů. 

• Při hlasování prostřednictvím Internetu je zakázáno používat skryté adresy, odpovídejte prosím z emailové adresy, na kterou 
Vám byla zaslána tato zpráva a to tak, že zvolíte možnost ODPOVĚDĚT VŠEM. 

• Každý člen přidělí svůj hlas (Pro - Proti - Zdržel se) tak, že jedno ze slov „Pro“/“Proti“/“Zdržel se“ (naleznete pod návrhem 
usnesení níže) ponechá, připojí své jméno a příjemní, a svoji takto vyplněnou zprávu zasílá opět všem členům Výběrové 
komise. 

• Hlasování je platné tehdy, zúčastní-li se ho do 72 hodin od odeslání této zprávy nadpoloviční většina členů Výběrové komise 
MAS (počet členů potřebný k hlasování na společném jednání), a zároveň veřejný sektor a žádná ze zájmových skupin 
nepředstavuje více jak 50 % (včetně) zastoupených hlasů. Hlasování je odesláno dne 18.5.2020 v 9:22 hod., bude ukončeno 
dne  21.5.2020 v 9:22 hod. 

• Nevyjádření se (nezaslání odpovědi) se považuje za neúčast na hlasování. 
• Výsledky hlasování budou předsedkyní Výběrové komise sděleny do 72 hodin od ukončení hlasování. 
• Přílohou této zprávy je Etický kodex a Zápis s výsledkem věcného hodnocení žádostí. 

http://www.mas-rakovnicko.cz/dotace-pro-rakovnicko-2014-2020/vyzvy-pro-prijem-zadosti/ukoncene-vyzvy/podklady-k-10-a-11-vyzve-irop/
http://www.mas-rakovnicko.cz/dotace-pro-rakovnicko-2014-2020/vyzvy-pro-prijem-zadosti/ukoncene-vyzvy/podklady-k-10-a-11-vyzve-irop/


 

 4 

• Výstupem z tohoto per rollam hlasování bude zápis a seznam projektů, které splnily minimální bodovou hranici a jsou seřazeny 
sestupně, přičemž takto budou předány pro provedení výběru projektů. 

 

NÁVRH USNESENÍ VÝBĚROVÉ KOMISE MAS č. 05/2020  

„Výběrová komise MAS Rakovnicko schvaluje výsledek věcného hodnocení žádostí o podporu přijatých v 10.výzvě   MAS 
Rakovnicko-IROP-Vzdělávání v rámci 68. výzvy IROP.“ 

PRO / PROTI / ZDRŽEL SE 

JMÉNO PŘÍJMENÍ 

NÁVRH USNESENÍ VÝBĚROVÉ KOMISE MAS č. 06/2020 

„Výběrová komise MAS Rakovnicko schvaluje výsledek věcného hodnocení žádostí o podporu přijatých ve 11.výzvě   MAS 
Rakovnicko-IROP-Sociální podnikání v rámci 65. výzvy IROP.“ 

PRO / PROTI / ZDRŽEL SE 

JMÉNO PŘÍJMENÍ 

Děkuji za spolupráci 

Monika Bechnerová 

předsedkyně Výběrové komise MAS Rakovnicko 



 

 5 

Přijatá usnesení 
 

 

Usnesení 05/2020: Výběrová komise MAS Rakovnicko schvaluje výsledek věcného hodnocení žádostí o podporu přijatých v 
10.výzvě  MAS Rakovnicko-IROP-Vzdělávání v rámci 68. výzvy IROP. 
 

Pro:  8  Zdržel se:  1   Proti: 0 

 

 

Usnesení 06/2020: Výběrová komise MAS Rakovnicko schvaluje výsledek věcného hodnocení žádostí o podporu přijatých ve 
11.výzvě  MAS Rakovnicko-IROP-Sociální podnikání v rámci 65. výzvy IROP. 

Pro:  9  Zdržel se:  0   Proti: 0 

 

 

 

 

Zapsal:  

 

 

 

 

 

MONIKA BECHNEROVÁ 

Předsedkyně Výběrové komise MAS Rakovnicko  


	Znění per rollam hlasování
	Přijatá usnesení

